

Strandvejen 29
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

HC Byg ApS

Elyriavej 3B
8240 Risskov

ÅRSRAPPORT
2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15/4 2015



Dirigent

CVR-nr. 28 49 78 81

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HC Byg ApS Elyriavej 3B 8240 Risskov
	Telefon: 23 48 87 20 E-mail: hcbyg@hc-byg.dk
	CVR-nr: 28 49 78 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Krogsgaard Madsen Hans Krogsgaard Madsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er håndværksvirksomhed indenfor tømrerfaget.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 310.094, anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2014	2013
BRUTTOFORTJENESTE	2.909.806	2.508.397
1 Personaleomkostninger	-2.555.051	-2.839.324
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-46.853	-111.584
DRIFTSRESULTAT	307.902	-442.511
Andre finansielle omkostninger	-46.516	-37.672
RESULTAT FØR SKAT	261.386	-480.183
Skat af årets resultat	48.708	7.050
ÅRETS RESULTAT	310.094	-473.133
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	310.094	-473.133
DISPONERET I ALT	310.094	-473.133

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2014	2013
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.570	252.208
Materielle anlægsaktiver	140.570	252.208
ANLÆGSAKTIVER	140.570	252.208
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	27.435
Varebeholdninger	10.000	27.435
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.248.054	1.098.223
Igangværende arbejder for fremmed regning	54.000	0
Selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	22.200	11.100
Udskudt skatteaktiv	48.708	42.000
Periodeafgrænsningsposter	0	27.300
Tilgodehavender	1.384.962	1.178.623
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.394.962	1.206.058
AKTIVER	1.535.532	1.458.266

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2014	2013
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-99.170	-409.264
EGENKAPITAL	25.830	-284.264
Kreditinstitutter	482.904	548.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser	332.741	452.738
Anden gæld	632.144	611.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	61.913	129.656
Kortfristede gældsforpligtelser	1.509.702	1.742.530
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.509.702	1.742.530
PASSIVER	1.535.532	1.458.266

3 Eventualposter mv.

Noter

	2014	2013
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.139.714	2.469.235
Pensioner	302.224	245.567
Andre omkostninger til social sikring	113.113	124.522
	<u>2.555.051</u>	<u>2.839.324</u>
		Andre anlæg, driftsmater- iel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2014		252.209
Årets tilgang		0
Afgang		-64.784
		<u>187.425</u>
Kostpris 31. december 2014		<u>187.425</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2014		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-46.855
		<u>-46.855</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2014		<u>-46.855</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		<u>140.570</u>
3 Eventualposter mv.		
Selskabet har indgået 3 leasingaftaler vedr. leasing af biler. Der resterer 137 ydelser. Restydelseerne beløber sig til i alt kr. 315.640.		